



Klejngaard Security ApS

Bredgade 40
1260 København K
CVR-nr. 41694114

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.06.2024

Sofie Toustrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klejngaard Security ApS
Bredgade 40
1260 København K

CVR-nr.: 41694114
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Jesper Just Linde, formand
Lars Leo Thylander
Sofie Toustrup

Direktion

Sofie Toustrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af sikkerhedsinstallationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 41 t.kr. og selskabets egenkapital pr. 31.12.2023 er negativ med 95 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindsækning de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået som følge af begrænset kreditorer i selskabet samt at moderselskabet har erklæret ikke at ville indkræve sit tilgodehavende hos selskabet, såfremt der ikke er frie reserver hertil i selskabet til og med 31.12.2024.

På baggrund af ovenstående, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(37.588)	(7.790)
Andre finansielle indtægter		148	0
Andre finansielle omkostninger	2	(3.085)	(1.150)
Årets resultat		(40.525)	(8.940)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(40.525)	(8.940)
Resultatdisponering		(40.525)	(8.940)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender		103.572	0
Tilgodehavender		103.572	0
Likvide beholdninger		444.827	7.855
Omsætningsaktiver		548.399	7.855
Aktiver		548.399	7.855

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(134.727)	(94.202)
Egenkapital		(94.727)	(54.202)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.460	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		549.666	57.057
Kortfristede gældsforpligtelser		643.126	62.057
Gældsforpligtelser		643.126	62.057
Passiver		548.399	7.855
Going concern	1		
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(94.202)	(54.202)
Årets resultat	0	(40.525)	(40.525)
Egenkapital ultimo	40.000	(134.727)	(94.727)

Noter

1 Going concern

Årets resultat udviser et underskud på 41 t.kr. og selskabets egenkapital pr. 31.12.2023 er negativ med 95 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindsud de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået som følge af begrænset kreditorer i selskabet samt at moderselskabet har erklæret ikke at ville indkræve sit tilgodehavende hos selskabet, såfremt der ikke er frie reserver hertil i selskabet til og med 31.12.2024.

På baggrund af ovenstående, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.083	1.089
Renteomkostninger i øvrigt	2	61
	3.085	1.150

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klejngaard Angels ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
